СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с.Днепровка

09.12.2015                                                                                                                    № 17
О досрочном освобождении от полномочий депутата

Кун Ольги Сергеевны
     Рассмотрев личное заявление депутата Кун Ольги Сергеевны с просьбой о досрочном освобождении от полномочий депутата и руководствуясь п.5 ч.10, 11 ст.40,  ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 02.07.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ч.1 ст.25 Устава МО Днепровский сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Удовлетворить заявление депутата Кун Ольги Сергеевны. и досрочно освободить её от полномочий депутата.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов МО Днепровский сельсовет Федотова С.А.

     3. Решение вступает в силу со дня его принятия, после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования                                                           С.А.Федотов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело